
 

 DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"zákon") 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: Náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 
 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Březín 

Sp. značka / č.j.: 2VZ13041/2018-504201/ SPU 119489/2019 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský 
kraj, který dne 6. 3. 2019 zahájil nadlimitní veřejnou zakázku v otevřeném řízení s názvem 
„Komplexní pozemkové úpravy  v k.ú. Březín“, uvedl v Zadávací dokumentaci (ze dne 5. 3. 
2019, č. j. SPU 089472/2019/Miko),  v bodě 7.2.1: 
 
 „seznamu techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to 
zejména techniků či technických útvarů zajišťujících kontrolu kvality, bez ohledu na to, zda jde 
o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. 
 
Vymezení minimální úrovně: 
 
Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud předloží seznam členů realizačního týmu, 
který bude zahrnovat min. 8 osob. V seznamu bude uvedeno jméno člena týmu, jeho funkce 
a vztah k dodavateli (zaměstnanec, poddodavatel apod.) a jeho odborné zaměření. 

 - 2 oprávnění geodeti dle § 13 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 200/1994 Sb.,“ 

 

přičemž v příloze této Zadávací dokumentace, Příloha č. 5 Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace je uvedeno v: 

 

„§ 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona: 

Seznam techniků či technických útvarů v souladu s výše uvedeným ustanovením zákona: 

 2 geodeti, z toho 1 oprávněný geodet dle § 13 odst. 1 písm. a) a b) zákona 
č. 200/1994 Sb.“ 

 

 



 
Jelikož došlo k administrativnímu nedopatření v Příloze č. 5 Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace, zasíláme v příloze této informace opravenou Přílohu č. 5 Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikace, kde je již požadovaný seznam techniků (oprávněných geodetů) shodný 
se Zadávací dokumentací. 

 

V Plzni dne 25. 3. 2019 

 

 

 

………………………………………. 

Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj  
Státní pozemkový úřad 

 

Příloha č. 1 – Příloha č. 5 - ČP o splnění kvalifikace 


		2019-03-25T07:21:11+0100
	Ing. Jiří Papež
	Podepsáno programem vOKOsCom




